

Kommunstyrelsen

Tjänsteskrivelse - Ansökan om bidrag ur donationsstiftelser med sista ansökningsdag 15 oktober 2018

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen föreslås besluta

att disponibla medel för Stiftelsen Laura Holmbergs djurskyddsdonation med sista ansökningsdatum 15/10 fördelas enligt bifogad granskning av inkomna ansökningar, ”Fördelning disponibla medel för ansökningar till Stiftelsen Laura Holmbergs djurskyddsdonation”.

Ärendet i korthet

Kommunstyrelsen tar beslut om utdelning för 15 st. av Gävle kommuns donationsstiftelser. 6 st. av dessa fördelar sina disponibla medel mellan inkomna ansökningar som behandlas av Kommunledningskontorets ekonomiavdelning. För övriga stiftelser ska enligt urkund de disponibla medlen antingen överföras till förutbestämda mottagare eller disponeras av annan förutbestämd handläggare.

Av de 6 stiftelser som tar emot ansökningar har en, Stiftelsen Laura Holmbergs djurskyddsdonation, sista ansökningsdag 15/10. T.o.m. detta datum har 3 ansökningar inkommit. Ansökningarna har granskats och stämts av mot urkund, och Kommunledningskontorets förslag till utdelning finns sammanställt i bifogat dokument.

Övriga 5 donationsstiftelser, som tar emot ansökningar, har sista ansökningsdag 15/4.

Beslutsunderlag

- Inkomna ansökningar från tre sökanden: Föreningen Gefle Katthem och Pensionat, Gästrike Katthem samt för hundar i misär i Spanien.
- ”Fördelning disponibla medel för ansökningar till Stiftelsen Laura Holmbergs djurskyddsdonation” – Sammanställning av förslag till fördelning av disponibla medel för ansökningar inkomna till Stiftelsen Laura Holmbergs djurskyddsdonation, samt en inledande beskrivning.
- Tabellöversikt – ”Inkomna ansökningar 15 oktober 2018”



2(2
)
Datum 2018-10-18
Dnr 18KS358-6

Kommunstyrelsen

Beslutet ska skickas till

Klicka här för att ange var beslutet ska skickas när det har behandlats i styrelsen eller i kommunfullmäktige.

Emma Bjelkendal

*Ekonom/Handläggare Kommunstyrelsens donationsstiftelser
Kommunledningskontoret*